
ZARZĄDZENIE NR 42/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wspieranie 
zadania  w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w Gminie 

Brodnica w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 
z 2023r. poz. 571) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznać dotację na wsparcie zadania na upowszechnianie kultury 
fizycznej w Gminie Brodnica w roku 2023 dla  następujących organizacji: 

1) Ligi Obrony Kraju na zadanie „Organizację zawodów sportowo-rekreacyjnych 
w strzelectwie sportowym dla dzieci, młodzieży i dorosłych”  w kwocie 
2.000,00 zł; 

2) Automobilklubu Toruńskiego na zadanie „27. Rajd Brodnicki” w kwocie 
1.500,00 zł; 

3) Chorągwi Kujawsko-Pomorskiej Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec 
Brodnica na zadanie „Zielony Rajd Rowerowy szlakiem Św. Jakuba” w kwocie 
2.000,00 zł; 

4) Miejskiego Uczniowskiego Klubu Lekkoatletycznego „Brodnica” na zadanie 
„Prowadzenie zajęć  treningowych z młodzieżą z zakresu lekkoatletyki oraz 
przygotowanie jej do rywalizacji sportowej” w kwocie 10.000,00 zł; 

5) Stowarzyszenia „Brodnica Biega” na zadanie  „Organizacja czasu wolnego, 
oraz udział we współzawodnictwie poprzez sport dla mieszkańców Gminy 
Brodnica” w kwocie 2.500,00 zł; 

6) Ochotniczej Straży Pożarnej w Gorczenicy na „Turniej piłki nożnej” w kwocie 
2.000,00 zł; 

7) Stowarzyszenia Społeczno-Kulturalnego Przyjaciół Wsi Karbowa na zadanie 
„W zdrowym ciele zdrowy duch” w kwocie 2.000,00 zł; 

8) Brodnickiego Klubu Sportowego „Sparta” na zadanie  „Szkolenie sportowe 
dzieci i młodzieży w zakresie piłki nożnej oraz udział we współzawodnictwie 
sportowym”  w kwocie  9.000,00 zł; 

9) Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Sportowego Karate „Shotokan” 
w Brodnicy na zadanie  „Szkolenie sportowe karate dzieci i młodzieży” 
w kwocie 2.000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC88A8F5-EDAE-4819-9FEB-C1C383DD1BE8. Podpisany Strona 1



10) Brodnickiego Stowarzyszenia Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych 
„Nadzieja” na zadanie „Koń moim przyjacielem – edycja III”  w kwocie 
3.000,00 zł; 

11) Brodnickiego Stowarzyszenia Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych 
„Nadzieja” na zadanie „Piknik integracyjny z okazji Dnia Dziecka”  w kwocie 
1.500,00 zł; 

12) Stowarzyszenia Społeczno-Oświatowego Gol  na zadanie  „Prowadzenie 
zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci i młodzieży z zakresu brydża 
sportowego” w kwocie 3.000,00 zł; 

13) Stowarzyszenia Społeczno-Oświatowego Gol  na zadanie  „Gol w Twojej 
Gminie - prowadzenie zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci Gminy 
Brodnica z zakresu piłki nożnej” w kwocie 3.000,00 zł; 

14) Brodnickiego Stowarzyszenia Pojazdów Zabytkowych na „Szkółkę Pit–Bike” 
w kwocie 1.500,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zadania powierza się Kierownikowi Referatu Administracyjno-
Społecznemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC88A8F5-EDAE-4819-9FEB-C1C383DD1BE8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3


